
Ostravská stovka

10. července 2021

dorostenky

mladší

pořadí č fscode soutěžící SDH 1. kolo 2. kolo celkem

1 10 63022 Veronika Fricová Mistřín 19,33 19,67 19,33

2 25 44592 Rozálie Pospíšilová Borová 19,68 19,35 19,35

3 20 62912 Tereza Foitová Těchov 19,67 19,68 19,67

4 21 40182 Anna Karpielová Újezd 20,02 19,80 19,80

5 14 23632 Marika Mašková Ruda 20,00 20,50 20,00

6 1 45292 Denisa Šustková Bludov 20,54 20,08 20,08

7 30 30902 Aneta Zavoralová Skuteč 20,58 20,31 20,31

8 23 62992 Kristyna Švecová Žlutice 20,81 20,37 20,37

9 16 58962 Rozálie Bojková Skalice 20,38 20,38

10 13 24672 Barbora Martinová Písková Lhota 31,04 20,58 20,58

11 17 30892 Nela Slezáková Skuteč 21,76 20,67 20,67

12 9 54112 Nikola Musilová Markvartice 21,72 20,70 20,70

13 24 31412 Eliška Zaoralová Bludov 20,71 20,74 20,71

14 15 48832 Natálie Barešová Rychlov 27,43 20,72 20,72

15 26 61052 Julie Princlová Dobřany 20,77 25,27 20,77

16 27 54122 Petra Svobodová Markvartice 20,91 31,21 20,91

17 28 24702 Marcela Nováková Písková Lhota 25,10 21,04 21,04

18 5 60952 Eliška Cejpková Hroznová Lhota 24,48 21,29 21,29

19 22 62892 Eva Vlčková Výrovice 21,88 21,32 21,32

20 3 59272 Hana Peštálová Budíkovice 21,52 38,56 21,52

21 8 49942 Alexandra Fousková Kostelec nad Č. lesy 22,70 21,96 21,96

22 2 54932 Viktorie Žídková Borová 22,04 27,03 22,04

23 29 63102 Nikola Vespalcova Skalice 22,65 22,13 22,13

24 11 49762 Karolína Maturová Ostrava-Nová Ves 22,34 22,86 22,34

25 12 46242 Anna Rajnetová Pardubice–Polabiny 22,88 34,66 22,88

26 4 61042 Hana Balazsová Dobřany 23,45 24,91 23,45

27 31 63082 Karolína Poláková Těchov 24,33 23,54 23,54

28 19 62952 Petra Kadečková Šárovcova Lhota 23,91 26,20 23,91

střední

pořadí č fscode soutěžící SDH 1. kolo 2. kolo celkem

1 64 19692 Vendula Jílková Bludov 17,51 30,81 17,51

2 54 32872 Tereza Chovancová Raškovice 17,95 17,64 17,64

3 72 22942 Eliška Navrátilová Kojetice 18,43 18,20 18,20

4 73 23452 Anna Bendová Komárov 19,43 18,29 18,29

5 60 29492 Anna Umnerová Dobřany 18,83 18,56 18,56

6 74 44572 Michaela Adamcová Kravaře 18,78 18,63 18,63

7 67 19752 Bára Kotásková Raškovice 18,83 18,76 18,76

8 68 25282 Karolína Zavoralová Skuteč 18,82 18,82

9 58 17612 Nikola Bulová Výčapy 19,32 18,90 18,90

10 55 41352 Leona Novotná Skuteč 19,37 19,01 19,01

11 52 20492 Agáta Chlupáčová Krouna 19,03 19,03

12 51 23212 Markéta Hrabkovská Bludov 19,07 20,60 19,07

13 79 58212 Simona Němcová Raškovice 19,60 22,97 19,60

14 76 18652 Natálie Podrazilová Morkovice 20,14 20,13 20,13

15 62 55212 Karolína Minářová Horní Studénky 20,37 20,54 20,37

16 56 59982 Vendula Šenková Těchov 21,16 20,70 20,70

17 66 42802 Hana Svobodová Markvartice 20,85 20,73 20,73

18 53 37112 Petra Urbanová Markvartice 21,07 20,90 20,90

19 77 43712 Anna Musilová Ostrov u Macochy 21,21 21,08 21,08

20 78 19572 Kateřina Gajdošová Písková Lhota 21,38 21,38

21 70 36852 Tereza Slívová Vladislav 21,77 21,95 21,77

22 69 60542 Eva Mikulášková Těchov 27,93 21,78 21,78

23 61 55672 Kristýna Magerová Dolní Životice 47,90 22,13 22,13

24 71 52532 Vendula Bolová Klopotovice 32,71 31,27 31,27



Ostravská stovka

10. července 2021

dorostenci

mladší

pořadí č fs soutěžící SDH 1. kolo 2. kolo celkem

1 14 50901 Matyáš Novák Stará Říše 18,97 22,63 18,97

2 19 35911 Michal Jindrák Vědomice 22,89 19,57 19,57

3 7 63711 Tadeáš Voříšek Letkov 19,69 19,69

4 18 44961 Pavel Bílek Uhlířské Janovice 35,59 20,00 20,00

5 3 64831 Adam Němec Dolní Životice 20,90 21,01 20,90

6 11 61611 František Rajnet Pardubice-Polabiny 22,40 21,01 21,01

7 21 Lukáš Mikulica Kobylí 22,51 21,01 21,01

8 8 70991 Ondřej Fučík Markvartice 21,80 21,65 21,65

9 4 78791 Ondřej Horák Hroznová Lhota 22,38 21,77 21,77

10 12 79731 Radim Stýblo Písková Lhota 21,93 22,47 21,93

11 15 80041 Adam Tvarůžek Budíkovice 21,96 21,96

12 5 42791 Jan Gruszka Výčapy 23,09 22,55 22,55

13 20 27391 Adam Svoboda Výčapy 22,61 37,30 22,61

14 2 76601 Matěj Rybár Budíkovice 22,96 25,42 22,96

15 9 80001 Jan Pekárek Mistřín 25,10 22,97 22,97

16 16 66271 Jiří Němec Dolní Životice 26,97 23,66 23,66

17 10 56811 Samuel Shash Seč 23,91 23,78 23,78

18 6 76131 David Démal Klopotovice 27,34 28,90 27,34

střední

pořadí č fs soutěžící SDH 1. kolo 2. kolo celkem

1 59 28381 Vít Vymazal Morkovice 18,86 17,50 17,50

2 64 29511 Jakub Stýblo Písková Lhota 18,16 17,63 17,63

3 47 36401 Dominik Nohejl Choustníkovo Hradiště 17,92 17,86 17,86

4 57 29131 Šimon Šuba Milotice nad Bečvou 18,13 17,87 17,87

5 40 55751 Adam Šíp Duchcov 18,24 17,88 17,88

6 55 31681 Jan Vlček Lhenice 19,18 18,04 18,04

7 37 79871 Václav Tarabus Zádveřice 18,37 18,23 18,23

8 38 67691 Ondřej Šiška Dobřany 18,59 18,26 18,26

9 44 54371 Václav Dolejší Hrobce 21,89 18,43 18,43

10 66 29441 Ondřej Kulhánek Praha-Písnice 20,16 18,56 18,56

11 41 80101 David Kabát Hájov 18,56 18,56

12 58 79991 Tobiáš Pekárek Mistřín 18,71 18,74 18,71

13 61 79821 Adam Bělský Krouna 18,90 18,99 18,90

14 68 69201 Daniel Moravčík Těchov 19,09 19,20 19,09

15 43 78421 Lukáš Pudil Holýšov 34,13 19,14 19,14

16 54 79841 František Marek Letohrad-Kunčice 19,18 19,18

17 31 30871 David Filipi Krouna 20,57 19,27 19,27

18 62 80081 Vilém Tomášek Nový Malín 19,42 19,32 19,32

19 56 80131 Ondráš Guziur Lučina 19,33 19,40 19,33

20 70 71831 Ondřej Málek Výrovice 19,91 20,68 19,91

21 48 70511 Tomáš Novák Kobylí 22,80 19,97 19,97

22 34 78201 František Pernica Ostrov u Macochy 21,35 20,09 20,09

23 50 59881 Jakub Rybka Kravaře 20,19 20,19

24 45 77911 Ladislav ChudíčekHroznová Lhota 20,53 20,52 20,52

25 35 79751 David Pinďák Popov 20,75 21,36 20,75

26 71 79881 Vojtěch Daněk Zádveřice 20,90 22,16 20,90

27 67 38121 Jan Tomíček Štěpánkovice 21,07 28,70 21,07

28 69 80161 Petr Daška Vrahovice 21,97 21,22 21,22

29 49 29531 Matěj Král Kostomlátky 21,32 28,55 21,32

30 52 61191 David Renda Bludov 21,41 22,90 21,41

31 46 70031 Tomáš Orava Chodov 22,77 22,77

32 39 53071 Matyáš Volkmer Dolní Životice 30,92 23,42 23,42

33 72 75961 Daniel Brož Rychlov 24,48 23,77 23,77



Ostravská stovka

10. července 2021

ženy a starší dorostenky

pořadí č fscode soutěžící narozeni SDH 1. kolo 2. kolo celkem

1 145 12272 Karolina Vyvialová 1995 Karviná - Hranice 16,89 16,94 16,89

2 105 18612 Kateřina Borovičková 2002 Morkovice 17,18 17,03 17,03

3 136 8972 Kamila Bartošková 1996 Horní Cerekev 18,97 17,34 17,34

4 144 7362 Marcela Vrtalová 1994 Hvězdoňovice 17,75 17,53 17,53

5 169 53672 Nikola Rašková 2004 Nepomuk 18,03 17,54 17,54

6 165 16782 Lucie Tůmová 1999 Malechov 24,77 17,71 17,71

7 175 63272 Lucie Ledvinová 2003 Úněšov 19,53 17,82 17,82

8 126 20652 Johanka Vaculíková 2004 Tuhaň 17,86 17,86

9 166 11782 Michaela Vanclová 1995 Martinice v Krkonoších 22,58 17,88 17,88

10 153 26892 Karolína Horčičková 2004 Markvartovice 18,43 17,89 17,89

11 163 21312 Kateřina Kubíková 2003 Lhenice 18,30 17,93 17,93

12 170 7332 Veronika Krpcová 1994 Oprechtice 17,96 17,96

13 106 40372 Julie Ondráčková 2004 Ostrava-Nová Ves 18,33 17,98 17,98

14 138 31082 Hana Kotulková 2003 Hutisko-Solanec 18,37 18,04 18,04

15 164 37562 Zuzana Haufová 2002 Lukavice UO 18,51 18,39 18,39

16 148 22932 Veronika Navrátilová 2004 Kojetice 22,83 18,47 18,47

17 172 19942 Kateřina Mašková 2003 Ruda 18,74 18,48 18,48

18 137 60942 Nikola Školařová 2002 Hroznová Lhota 20,50 18,51 18,51

19 128 10502 Sára Kaprová 2003 Úněšov 18,59 23,73 18,59

20 134 26632 Nikola Pětrošová 1999 Frýdek 19,09 18,75 18,75

21 131 30522 Kateřina Škalová 2003 Želčany 18,93 20,64 18,93

22 152 61312 Michaela Kocúrová 2001 Letohrad-Kunčice 19,04 27,58 19,04

23 115 26472 Simona Páralová 2003 Bořitov 19,42 19,06 19,06

24 119 29552 Andrea Musilová 2003 Markvartice 19,27 19,09 19,09

25 118 56652 Kamila Babáková 2002 Letohrad-Kunčice 19,16 19,16 19,16

26 111 13842 Radka Dvořáková 1994 Tuhaň 19,28 19,17 19,17

27 135 53882 Adéla Onderková 2003 Hájov 19,34 19,26 19,26

28 139 56592 Tereza Šípková 2002 Letohrad-Kunčice 19,27 19,46 19,27

29 157 32082 Kateřina Šachová 2004 Praha-Kolovraty 19,75 19,35 19,35

30 156 14892 Radka Kadlecová 2003 Počátky 19,92 19,39 19,39

31 121 19622 Adéla Bobrovská 2002 Ostrava-Nová Ves 19,74 19,45 19,45

32 160 31582 Radka Červeňová 2002 Spišská Teplica 19,46 22,73 19,46

33 159 18942 Tereza Slezáková 2002 Skuteč 19,47 19,87 19,47

34 112 18162 Lucie Stiburková 1993 Tvrdonice 23,92 19,52 19,52

35 124 13632 Andrea Škultetyová 1996 Skalice 19,72 19,57 19,57

36 140 15622 Kamila Krejčí 2001 Morkovice 19,64 19,64

37 133 24082 Lucie Zubalíková 2001 Dřísy 19,67 19,67

38 142 21622 Kamila Truncová 2000 Skuteč 19,76 19,76

39 147 43872 Michaela Mikulicová 2004 Kobylí 19,93 20,73 19,93

40 161 35262 Daniela Šilhavá 2001 Štěměchy 20,40 20,07 20,07

41 108 19642 Kateřina Martinová 2002 Písková Lhota 20,20 20,20

42 117 55172 Karolína Magerová 2002 Dolní Životice 20,25 20,23 20,23

43 174 22452 Lucie Jedličková 1995 Tísek 21,27 20,49 20,49

44 104 27922 Iva Urbanová 2002 Markvartice 20,53 26,01 20,53

45 162 782 Andrea Hrouzková 1986 Štěpánov 21,87 20,55 20,55

46 109 41812 Natálie Bojková 2001 Skalice 20,58 21,05 20,58

47 151 43782 Tereza Voborná 2003 Lanškroun 21,88 20,61 20,61

48 123 52362 Michaela Němečková 2004 Písková Lhota 20,78 21,06 20,78

49 149 24342 Daniela Andrlová 2001 Křešice 21,44 20,89 20,89

50 122 62982 Iva Fryčová 1994 Ostrov u Macochy 30,74 21,18 21,18

51 127 62692 Monika Chrástková 2003 Tvrdonice 21,93 21,30 21,30

52 116 51952 Tereza Zdražilová 2001 Dolní Lhota 21,31 21,66 21,31

53 158 41102 Adéla Feglarová 2002 Praha-Letňany 30,80 21,46 21,46

54 102 51912 Lucie Fialová 2003 Dolní Lhota 21,56 39,36 21,56

55 130 Lenka Nováková 2002 Písková Lhota 23,01 21,76 21,76

56 173 55162 Jana Mikulášková 2004 Těchov 21,81 22,15 21,81

57 129 63152 Anna Pospíšilová 1999 Vrahovice 25,24 21,81 21,81

58 155 61722 Karolína Surovíková 2004 Ostrava-Nová Ves 22,58 21,82 21,82

59 143 61802 Iva Tomášková 2004 Úněšov 21,91 27,04 21,91

60 114 40512 Natálie Kvapilová 2004 Bludov 23,75 22,23 22,23

61 120 61482 Anna Bayerová 2004 Morkovice 23,18 22,24 22,24

62 101 42492 Jolana Juračková 2004 Bořitov 22,27 24,09 22,27

63 176 Adéla Peřinová 2001 Letohrad-Kunčice 24,26 25,92 24,26

64 167 37532 Monika Kuřitková 1999 Miroslav 24,77 24,51 24,51

65 146 52502 Eliška Malíková 2003 Klopotovice 26,54 25,66 25,66

66 168 28542 Blanka Maráková 2000 Moravská Nová Ves 26,42 26,42



Ostravská stovka

10. července 2021

ženy

pořadí č fscode soutěžící narozeni SDH 1. kolo 2. kolo celkem

1 145 12272 Karolina Vyvialová 1995 Karviná - Hranice 16,89 16,94 16,89

2 105 18612 Kateřina Borovičková 2002 Morkovice 17,18 17,03 17,03

3 136 8972 Kamila Bartošková 1996 Horní Cerekev 18,97 17,34 17,34

4 144 7362 Marcela Vrtalová 1994 Hvězdoňovice 17,75 17,53 17,53

5 165 16782 Lucie Tůmová 1999 Malechov 24,77 17,71 17,71

6 166 11782 Michaela Vanclová 1995 Martinice v Krkonoších 22,58 17,88 17,88

7 170 7332 Veronika Krpcová 1994 Oprechtice 17,96 17,96

8 164 37562 Zuzana Haufová 2002 Lukavice UO 18,51 18,39 18,39

9 137 60942 Nikola Školařová 2002 Hroznová Lhota 20,50 18,51 18,51

10 134 26632 Nikola Pětrošová 1999 Frýdek 19,09 18,75 18,75

11 152 61312 Michaela Kocúrová 2001 Letohrad-Kunčice 19,04 27,58 19,04

12 118 56652 Kamila Babáková 2002 Letohrad-Kunčice 19,16 19,16 19,16

13 111 13842 Radka Dvořáková 1994 Tuhaň 19,28 19,17 19,17

14 139 56592 Tereza Šípková 2002 Letohrad-Kunčice 19,27 19,46 19,27

15 121 19622 Adéla Bobrovská 2002 Ostrava-Nová Ves 19,74 19,45 19,45

16 160 31582 Radka Červeňová 2002 Spišská Teplica 19,46 22,73 19,46

17 159 18942 Tereza Slezáková 2002 Skuteč 19,47 19,87 19,47

18 112 18162 Lucie Stiburková 1993 Tvrdonice 23,92 19,52 19,52

19 124 13632 Andrea Škultetyová 1996 Skalice 19,72 19,57 19,57

20 140 15622 Kamila Krejčí 2001 Morkovice 19,64 19,64

21 133 24082 Lucie Zubalíková 2001 Dřísy 19,67 19,67

22 142 21622 Kamila Truncová 2000 Skuteč 19,76 19,76

23 161 35262 Daniela Šilhavá 2001 Štěměchy 20,40 20,07 20,07

24 108 19642 Kateřina Martinová 2002 Písková Lhota 20,20 20,20

25 117 55172 Karolína Magerová 2002 Dolní Životice 20,25 20,23 20,23

26 174 22452 Lucie Jedličková 1995 Tísek 21,27 20,49 20,49

27 104 27922 Iva Urbanová 2002 Markvartice 20,53 26,01 20,53

28 162 782 Andrea Hrouzková 1986 Štěpánov 21,87 20,55 20,55

29 109 41812 Natálie Bojková 2001 Skalice 20,58 21,05 20,58

30 149 24342 Daniela Andrlová 2001 Křešice 21,44 20,89 20,89

31 122 62982 Iva Fryčová 1994 Ostrov u Macochy 30,74 21,18 21,18

32 116 51952 Tereza Zdražilová 2001 Dolní Lhota 21,31 21,66 21,31

33 158 41102 Adéla Feglarová 2002 Praha-Letňany 30,80 21,46 21,46

34 130 Lenka Nováková 2002 Písková Lhota 23,01 21,76 21,76

35 129 63152 Anna Pospíšilová 1999 Vrahovice 25,24 21,81 21,81

36 176 Adéla Peřinová 2001 Letohrad-Kunčice 24,26 25,92 24,26

37 167 37532 Monika Kuřitková 1999 Miroslav 24,77 24,51 24,51

38 168 28542 Blanka Maráková 2000 Moravská Nová Ves 26,42 26,42



Ostravská stovka

10. července 2021

starší dorostenky

pořadí č fscode soutěžící narozeni SDH 1. kolo 2. kolo celkem

1 169 53672 Nikola Rašková 2004 Nepomuk 18,03 17,54 17,54

2 175 63272 Lucie Ledvinová 2003 Úněšov 19,53 17,82 17,82

3 126 20652 Johanka Vaculíková 2004 Tuhaň 17,86 17,86

4 153 26892 Karolína Horčičková 2004 Markvartovice 18,43 17,89 17,89

5 163 21312 Kateřina Kubíková 2003 Lhenice 18,30 17,93 17,93

6 106 40372 Julie Ondráčková 2004 Ostrava-Nová Ves 18,33 17,98 17,98

7 138 31082 Hana Kotulková 2003 Hutisko-Solanec 18,37 18,04 18,04

8 148 22932 Veronika Navrátilová 2004 Kojetice 22,83 18,47 18,47

9 172 19942 Kateřina Mašková 2003 Ruda 18,74 18,48 18,48

10 128 10502 Sára Kaprová 2003 Úněšov 18,59 23,73 18,59

11 131 30522 Kateřina Škalová 2003 Želčany 18,93 20,64 18,93

12 115 26472 Simona Páralová 2003 Bořitov 19,42 19,06 19,06

13 119 29552 Andrea Musilová 2003 Markvartice 19,27 19,09 19,09

14 135 53882 Adéla Onderková 2003 Hájov 19,34 19,26 19,26

15 157 32082 Kateřina Šachová 2004 Praha-Kolovraty 19,75 19,35 19,35

16 156 14892 Radka Kadlecová 2003 Počátky 19,92 19,39 19,39

17 147 43872 Michaela Mikulicová 2004 Kobylí 19,93 20,73 19,93

18 151 43782 Tereza Voborná 2003 Lanškroun 21,88 20,61 20,61

19 123 52362 Michaela Němečková 2004 Písková Lhota 20,78 21,06 20,78

20 127 62692 Monika Chrástková 2003 Tvrdonice 21,93 21,30 21,30

21 102 51912 Lucie Fialová 2003 Dolní Lhota 21,56 39,36 21,56

22 173 55162 Jana Mikulášková 2004 Těchov 21,81 22,15 21,81

23 155 61722 Karolína Surovíková 2004 Ostrava-Nová Ves 22,58 21,82 21,82

24 143 61802 Iva Tomášková 2004 Úněšov 21,91 27,04 21,91

25 114 40512 Natálie Kvapilová 2004 Bludov 23,75 22,23 22,23

26 120 61482 Anna Bayerová 2004 Morkovice 23,18 22,24 22,24

27 101 42492 Jolana Juračková 2004 Bořitov 22,27 24,09 22,27

28 146 52502 Eliška Malíková 2003 Klopotovice 26,54 25,66 25,66



Ostravská stovka

10. července 2021

muži a starší dorostenci

pořadí č fscode soutěžící narozeni SDH 1. kolo 2. kolo celkem

1 167 18981 Daniel Klvaňa 1998 Oznice 15,35 15,01 15,01

2 166 3481 Pavel Krpec 1987 Kozlovice 15,44 15,44

3 168 24561 Patrik Kligl 1997 Běloves 16,05 16,05

4 149 17681 Lukáš Kroupa 1997 Pardubice-Polabiny 16,43 16,43

5 161 Jiří Škodný 1995 Morašice 16,56 16,56

6 119 31571 Petr Loukota 2003 Lhenice 19,78 16,60 16,60

7 148 55321 Jakub Michalski 2003 Karviná-Hranice 17,16 16,69 16,69

8 159 7361 Stanislav Paulíček 1993 HZS Pardubického kraje 16,73 16,73

9 153 28781 Lukáš Bubeníček 2002 Skuteč 17,05 17,05

10 154 48121 Dominik Andrée 2003 Kly 17,18 17,18

11 101 49721 Jakub Mikulík 2004 Býškovice 19,08 17,21 17,21

12 160 22231 Patrik Linhart 2000 Hajnice 17,42 17,42

13 120 57911 Bořivoj Fučík 2004 Markvartice 18,27 17,73 17,73

14 151 29721 Tomáš Procházka 1999 Písková Lhota 18,59 17,73 17,73

15 152 23981 Jan Šváb 2002 Dobřany 17,75 17,75

16 104 59221 Martin Foit 2004 Těchov 18,37 17,95 17,95

17 115 36011 Radek Sibera 2003 Křešice 17,95 17,95

18 145 39421 Michal Krobot 2001 Nový Malín 18,39 18,15 18,15

19 139 7191 Josef Kozel 1991 HZS Pardubického kraje 18,42 18,22 18,22

20 133 42171 Samuel Mrózek 2003 Těrlicko-Hradiště 18,70 18,27 18,27

21 143 78001 Martin Lang 2002 Skuteč 18,44 19,01 18,44

22 158 39031 Tomáš Žurovec 1999 Hájov 18,48 18,87 18,48

23 105 23721 Jakub Vyhnánek 2002 Uhlířské Janovice 18,59 18,51 18,51

24 110 55681 Jan Tomášek 2002 Dobřany 20,12 18,55 18,55

25 116 38211 Filip Němec 2004 Kyjovice 18,60 18,60

26 113 38441 Václav Florian Čech 2002 Horní Datyně 18,64 18,64

26 147 15771 Petr Vašulka 1989 Mistřín 18,64 18,64

28 162 22791 Filip Páral 1996 Bořitov 18,69 18,69

29 111 59091 Martin Renda 2003 Dolní Studénky 19,16 18,80 18,80

30 118 56501 David Drnek 2004 Letkov 18,83 18,83

31 127 31121 Vojtěch Hospodka 2003 Praha-Letňany 20,45 18,91 18,91

32 108 70091 Matěj Vondrášek 2002 Božkov 19,88 18,93 18,93

33 140 53591 Daniel Vykoupil 2003 Bludov 19,19 19,46 19,19

34 117 80211 Jakub Alexandr Poman 2004 Lanškroun 20,14 19,34 19,34

35 134 20991 Jiří Vyhnánek 2000 Uhlířské Janovice 29,71 19,35 19,35

36 122 52271 Filip Pírek 2004 Býškovice 19,82 19,69 19,69

37 157 66001 Miloš Ježek 1989 HZS Středočeského kraje 19,71 19,71

38 141 26781 Ladislav Vašek 2000 Bělá u Jevíčka 20,89 19,80 19,80

39 124 80091 Filip Kaloč 2004 Nošovice 19,90 19,90

40 128 52301 David Pšenička 2003 Sestrouň 19,91 19,91

41 155 38091 Richard Navrátil 2001 Fulnek 20,00 20,00

42 132 58791 Tomáš Polívka 2003 Těchov 20,48 20,15 20,15

43 109 68951 Roman Kubiena 2004 Český Těšín-Stanislavice 29,38 20,21 20,21

44 142 44471 Vojtěch Rádek 2002 Dolní Životice 21,03 20,53 20,53

45 114 68921 Dominik Gregovský 2002 Klopotovice 21,04 20,73 20,73

46 135 80171 Adam Nor 2003 Vrahovice 20,86 20,86

47 121 80111 Adam Kocourek 2004 Hájov 25,00 20,97 20,97

48 102 50441 Boris Strela 1995 OR HaZZ Poprad 21,25 21,25

49 146 21451 Adam Bartoň 1999 Oznice 21,38 21,38

50 131 79811 Adam Máslo 2004 Šárovcova Lhota 22,57 22,57

51 106 Erik Adámek 2004 Rokytnice 25,14 22,61 22,61

52 137 29031 Stanislav Kulhánek 2002 Praha-Písnice 23,18 54,74 23,18

53 138 53511 Michal Chovanec 2003 Raškovice 23,41 23,41

54 103 55511 Martin Knotek 2002 Praha-Letňany 23,52 23,52

55 130 31761 Tomáš Štinčík 2004 Svit 23,54 23,54

56 125 50681 Marek Šebest 1989 OR HaZZ Poprad 23,66 23,66

57 123 25411 Michal Kolář 1997 Morkovice 23,76 53,82 23,76

58 150 28821 Lukáš Flégr 2004 Skuteč 25,19 25,19

59 129 50941 Marek Svačina 2004 Stará Říše 28,26 28,26



Ostravská stovka

10. července 2021

muži

pořadí č soutěžící narozeni SDH 1. kolo 2. kolo celkem

1 167 Daniel Klvaňa 1998 Oznice 15,35 15,01 15,01

2 166 Pavel Krpec 1987 Kozlovice 15,44 15,44

3 168 Patrik Kligl 1997 Běloves 16,05 16,05

4 149 Lukáš Kroupa 1997 Pardubice-Polabiny 16,43 16,43

5 161 Jiří Škodný 1995 Morašice 16,56 16,56

6 159 Stanislav Paulíček 1993 HZS Pardubického kraje 16,73 16,73

7 153 Lukáš Bubeníček 2002 Skuteč 17,05 17,05

8 160 Patrik Linhart 2000 Hajnice 17,42 17,42

9 151 Tomáš Procházka 1999 Písková Lhota 18,59 17,73 17,73

10 152 Jan Šváb 2002 Dobřany 17,75 17,75

11 145 Michal Krobot 2001 Nový Malín 18,39 18,15 18,15

12 139 Josef Kozel 1991 HZS Pardubického kraje 18,42 18,22 18,22

13 143 Martin Lang 2002 Skuteč 18,44 19,01 18,44

14 158 Tomáš Žurovec 1999 Skuteč 18,48 18,87 18,48

15 105 Jakub Vyhnánek 2002 Uhlířské Janovice 18,59 18,51 18,51

16 110 Jan Tomášek 2002 Dobřany 20,12 18,55 18,55

17 113 Václav Florian Čech 2002 Horní Datyně 18,64 18,64

17 147 Petr Vašulka 1989 Mistřín 18,64 18,64

19 162 Filip Páral 1996 Bořitov 18,69 18,69

20 108 Matěj Vondrášek 2002 Božkov 19,88 18,93 18,93

21 134 Jiří Vyhnánek 2000 Uhlířské Janovice 29,71 19,35 19,35

22 157 Miloš Ježek 1989 HZS Středočeského kraje 19,71 19,71

23 141 Ladislav Vašek 2000 Bělá u Jevíčka 20,89 19,80 19,80

24 155 Richard Navrátil 2001 Fulnek 20,00 20,00

25 142 Vojtěch Rádek 2002 Dolní Životice 21,03 20,53 20,53

26 114 Dominik Gregovský 2002 Klopotovice 21,04 20,73 20,73

27 102 Boris Strela 1995 OR HaZZ Poprad 21,25 21,25

28 146 Adam Bartoň 1999 Oznice 21,38 21,38

29 137 Stanislav Kulhánek 2002 Praha-Písnice 23,18 54,74 23,18

30 103 Martin Knotek 2002 Praha-Letňany 23,52 23,52

31 125 Marek Šebest 1989 OR HaZZ Poprad 23,66 23,66

32 123 Michal Kolář 1997 Morkovice 23,76 53,82 23,76



Ostravská stovka

10. července 2021

starší dorostenci

pořadí č soutěžící narozeni SDH 1. kolo 2. kolo celkem

1 119 Petr Loukota 2003 Lhenice 19,78 16,60 16,60

2 148 Jakub Michalski 2003 Karviná-Hranice 17,16 16,69 16,69

3 154 Dominik Andrée 2003 Kly 17,18 17,18

4 101 Jakub Mikulík 2004 Býškovice 19,08 17,21 17,21

5 120 Bořivoj Fučík 2004 Markvartice 18,27 17,73 17,73

6 104 Martin Foit 2004 Těchov 18,37 17,95 17,95

7 115 Radek Sibera 2003 Křešice 17,95 17,95

8 133 Samuel Mrózek 2003 Těrlicko-Hradiště 18,70 18,27 18,27

9 116 Filip Němec 2004 Kyjovice 18,60 18,60

10 111 Martin Renda 2003 Dolní Studénky 19,16 18,80 18,80

11 118 David Drnek 2004 Letkov 18,83 18,83

12 127 Vojtěch Hospodka 2003 Praha-Letňany 20,45 18,91 18,91

13 140 Daniel Vykoupil 2003 Bludov 19,19 19,46 19,19

14 117 Jakub Alexandr Poman 2004 Lanškroun 20,14 19,34 19,34

15 122 Filip Pírek 2004 Býškovice 19,82 19,69 19,69

16 124 Filip Kaloč 2004 Nošovice 19,90 19,90

17 128 David Pšenička 2003 Sestrouň 19,91 19,91

18 132 Tomáš Polívka 2003 Těchov 20,48 20,15 20,15

19 109 Roman Kubiena 2004 Český Těšín-Stanislavice 29,38 20,21 20,21

20 135 Adam Nor 2003 Vrahovice 20,86 20,86

21 121 Adam Kocourek 2004 Hájov 25,00 20,97 20,97

22 131 Adam Máslo 2004 Šárovcova Lhota 22,57 22,57

23 106 Erik Adámek 2004 Rokytnice 25,14 22,61 22,61

24 138 Michal Chovanec 2003 Raškovice 23,41 23,41

25 130 Tomáš Štinčík 2004 Svit 23,54 23,54

26 150 Lukáš Flégr 2004 Skuteč 25,19 25,19

27 129 Marek Svačina 2004 Stará Říše 28,26 28,26


